Mieli cum Diplomate et stemmate 1666. C:L:

Choromawcy, de Choromany her. Lubicz 1669. C:L:

Lucyj; de Luczko Junochy her. Pomian 1669. C:L:

Lotakowski de Lotaki Wieltrychow^o Both Marovice,
Te Lomren, Detz Colneng, her. Kosciessa 1779. C:Lom:

Biecki cum expressione stemmate, vult: stellae in campo
rubro, extremis talibus de super eminentibus, per quam
transseunt, due sagitte tangentes, inferius suis extremitati-
bus medietatem luna, duas stellas, in medio sui habentis,
super coronam, quod nuncupatur Hecat, manus nuda
medietas debet esse, qua tenebit: vibratam frondeam.
U3 Diploma, cuius Oblata etiam 1666. C:Lom:

Herby. Ex

126

Czstrany de a

Pischa de a

Gossewicz

de Bacze

de Wyrzyki a

Kalacze de

Rossochacz

Kolak de

Gosse de

de Muchan

Smolodowskie

wirzbowski

Duchny de

Puchalskies

de Pansche

Wojdo Obizowowic
de Tora.ski

de Syrputh

Inter Cleso

Inter Cleso

Bradnyc

Je strzam

de Rykacz

Mazury de

Smolodow

Elebanus

Kolak de

de Wrakow

de Krajci

Lorithow de Hlosku

Herby. Ex actis Terrestribus Ponensibus. 127.

Strang de armis Jassona 1465.

Z. Cha de ar Buyny 1465.

Goszewicz de ar Buyny 1465.

de Bacre Jassin de ar Luby 1465.

de Wryki de ar Luby 1465.

Kalcerko de Syrythy et ar Dambrowy 1465.

Rosochaczewy de ar Brusy 1465.

Kolak de ar Koszere sche 1465.

Gossye de ar Buyny 1465.

de Muchary de ar Bolesly 1465.

Smlodowshie de ar Junosche 1465.

Wierbowshie de ar Lubycze 1465.

Tuchny de ar Buyny 1465.

Puchalstie de ar Buyny 1465.

de Bansche de ar Buyny 1466.

de Oborowicze filius Traski 1466. Traski 1466.

de Syrythy de ar Dambrowy 1466.

Inter Cenodia Rorabie, et Koszere sche Vadium 1466.

Inter Cenodia et Traski Vadium 1467.

Bradnyczek de ar Buyny 1467.

Jestrawyshie de ar Buyny 1467.

de Rybaci de ar Dolangi 1467.

Marzynski de ar Bomyany 1467.

de Smlodowo de ar Junosze 1468.

Slubanus de Lawady de ar Brusy 1468.

Kolak de Czrybory de ar Koszere sche 1468.

de Wrakow de horabye 1469.

de Krajewo de ar Jassona 1469.

Korytkowskie de Santkovo ~~et~~ h[er]i Jassona 1469.

de Gloskie de ar Jassona 1469.

- ex actis terribus locentibus*
- 128 de longiori Lambrycza de ab Koszczesze 1469.
de Czeczybory de ab Koszczesze 1469.
de Tzashki de ab Tzashki 1469.
de Kraorre de ab Buyny 1469.
de Jamothly de ab Brusly 1469.
de Duziżewo de ab Boniągau 1469.
129 Bothbyelski de ab Tzashki 1469. 1470.
de Stilangi de ab Tzashki 1469. 1470.
de Tusk de ab Tzashki 1470.
de Lubietwo de ab Tzashki 1470.
de Grzajdow de ab Tzashki 1470.
de Kuczyno de ab Polkora 1470.
130 de Prostyńja de ab Polkora 1470.
Koth de Słotstan de ab Bylawicz v Bylawy 1470.
Gosz de Milewo de ab Buyny 1470.
Kossak de ab Buyny 1470.
de Malesthoki de ab Pilawy 1470.
Lada de ab Lady 1470.
Walocha de ab Pyaszcyna 1470.
Dobrochowski de ab Sassyona 1470.
de Pykaere de ab Stolangi 1470.
de Legadly de ab Brusly 1470.
- 131 Inter arma Brusly et Modrele Vadium 1470.
de Blotske de ab Sassyona 1470.
de Wyrbowo de ab Luby 1470.
Koth de ab Pilawy 1471.
de Krawere de ab Buyny 1471.
de Konopki de Bychlyny 1471.
de Zagacre de ab Pilawy 1471.
Majka de ab Majsy 1471. 132 Grzymaty.
- 133 Crochancki de ab Mostek Pyaszcyna 1471.
Modrel de ab Pyaszcyna 1471.